5
5

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация
                           «Объединение строителей Владимирской области»
                                                         ПРОТОКОЛ
           Заседания Совета  некоммерческого партнерства саморегулируемая
               организация «Объединение строителей Владимирской области»
«26 » декабря 2012 г.                                                                                   № 25-2012

Присутствовали: Федоров Ю.А., Андреев А.А., Зотов А.В., Мартьянов О.В., Морев В.В.,  Сайгак К.В., Чижов О.А.
Отсутствовали: Басов В.Г., Николаев В.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
                                                           ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Принятие в члены НП СРО «ОСВО».

2. О рассмотрении представленных контрольной комиссией и исполнительной дирекцией документов организаций - членов НП СРО «ОСВО» для выдачи им свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с Приказом Минрегионразвития РФ  № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов  капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

3. Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития РФ № 624 от 30 декабря 2009 года в связи с изменениями.

4.Утверждение плана проверок членов НП СРО «ОСВО» на 2013 год.
1.СЛУШАЛИ:

 Исполнительного директора А.Б.Тарасова о принятии в члены НП СРО            «ОСВО» новых членов  в соответствии с решением контрольной комиссии.

 РЕШИЛИ:

1.Принять в члены НП СРО «ОСВО» в соответствии с поданным заявлением:

1.ООО «Гранд-Электро» (ИНН 3301029094)
2.ООО «Строй-Сервис+33» (ИНН 3328478065)

3.ООО «Арсенал Технологий» (ИНН 3328463615)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

 2. СЛУШАЛИ:

 Информацию исполнительного директора А.Б.Тарасова о выдаче  Свидетельства о допуске  вновь принятым членам НП СРО «ОСВО».

РЕШИЛИ:

1.Исполнительной дирекции подготовить и выдать свидетельство о допуске к видам работ в области строительства  организациям в соответствии с приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:

1.ООО «Гранд-Электро» ИНН 3301029094 ОГРН 1113339003700

Юридический адрес: 601600, Владимирская обл., г. Александров, ул. Институтская, д. 8, кв. 64

2.ООО «Строй-Сервис+33» ИНН 3328478065 ОГРН 1113328010729

Юридический адрес: 600017, г. Владимир, ул. Батурина, д. 35 Б

3.ООО «Арсенал Технологий» ИНН 3328463615 ОГРН 1093328001117

Юридический адрес: 600009, г. Владимир, ул. Электрозаводская, д. 7

ГОЛОСОВАЛИ:

  «За» - 7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

   Принято единогласно.

2.СЛУШАЛИ:
Информацию исполнительного директора А.Б.Тарасова о замене Свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с  изменениями.

РЕШИЛИ:

1.Заменить Свидетельство о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями:

1. ООО «Регион-Строй» (сокращение видов)  ИНН 3305708570 ОГРН 1093332002950
Юридический адрес: 601911, г. Ковров, ул. Грибоедова, д. 76, стр. 7

2.Муниципальное унитарное предприятие округа Муром «Водопровод и канализация» (расширение видов) ИНН 3307001257 ОГРН 1023302154303

Юридический адрес: 602256, Владимирская обл., г. Муром, ул. Владимирская, д. 10-а

3. ООО «Киржачгазстрой» ИНН 3316009950 ОГРН 1023300997334

Юридический адрес: 601010, Владимирская обл., г. Киржач, ул. Фрунзе, д. 5

ГОЛОСОВАЛИ:

  «За» - 7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

   Принято единогласно.

2.Заменить форму свидетельства следующим организациям в соответствии с поданными заявлениями:

1.ООО Инженерный Центр «Теплосфера» ИНН 3305060377

ОГРН 1073332003898
Юридический адрес: 601914, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Запольная, д. 24/1

2.ООО «Сантехремстрой» ИНН 3316015520 ОГРН 1083316001768

Юридический адрес: 601021, Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Калинина, д. 90

3.Производственный кооператив «Глобус» ИНН 3307004307 ОГРН 1023302155315

Юридический адрес: 602252, Владимирская обл., г. Муром, ул. Серова, д. 35, кв. 54

4.ООО фирма «СТРОЙЭКС» ИНН 3305015906 ОГРН 1033302201173

Юридический адрес: 601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Малеева,д. 1а .

5.ООО «Дорожник-1» ИНН 3334001841 ОГРН 1033302400878
Юридический адрес: 602264, Владимирская обл.,  г. Муром, Радиозаводское шоссе, д. 7

6.ООО «Дорожник-2» ИНН 3334001859 ОГРН 1033302400889

602264, Владимирская обл., Радиозаводское шоссе, д. 7

7.ООО «Промбизнес СТРОЙ» ИНН 3329039825 ОГРН 1063340022635

Юридический адрес: 600020, г. Владимир, ул. Б.Нижегородская, д. 71

8.ООО «Теплострой» ИНН 3338003695 ОГРН 1083338000140

Юридический адрес: 601445, Владимирская обл., г. Вязники, ул. Шорникова, д. 24

9.ООО  «Строительно-монтажное управление «Каркас-Нижний Новгород»

ИНН 5260185698 ОГРН 1065260113346

Юридический адрес: 603950, г. Нижний Новгород, улица Варварская, д. 32

10.ООО «ОблСкладКомплект» ИНН 3328428811 ОГРН 1033302022368
Юридический адрес: 600017, г. Владимир, Октябрьский проспект, д. 36

11.ООО «Строй-Инвест» ИНН 3329039021 ОГРН 1063340021161

Юридический адрес: 600031, г. Владимир, ул. Добросельская, д. 201, оф. 1

12.ООО «Химтехпром» ИНН 3328424581 ОГРН 1023301459598

Юридический адрес: 600901, г. Владимир, мкр. Юрьевец, ул. Станционная, д. 32

13.ООО «ПМК-178» ИНН 3327316706 ОГРН 1023301286711

Юридический адрес: 600901, г. Владимир, мкр. Юрьевец, ул. Ноябрьская, д. 133

14.Закрытое научно-производственное акционерное общество «Теплогаз»

ИНН 3302012583 ОГРН 1033302013733

Юридический адрес: 600017, г. Владимир, ул. Батурина, д. 39

15.ООО «АкваМастер» ИНН 3328426109 ОГРН 1033302013975

Юридический адрес: 600035, г. Владимир, ул. Куйбышева, д. 26Ж, стр. А9, ЮГ-2

16.ООО «СГ Контур» ИНН 331011385 ОГРН 1073339003682

Юридический адрес: 601630, Владимирская обл., Александровский район, п. Балакирево, квартал Юго-западный, д.7 кв.31

17.ООО «Монтаж Информационных Коммуникаций» ИНН 3329021031

ОГРН 1023303355756

Юридический адрес: 600032, г. Владимир, ул. Добросельская, д. 218 а

18. ООО Производственно-коммерческая фирма «Монтаж»

ИНН 3329005079 ОГРН 1033303408181

Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Муромская, д. 10А

19.ООО «Вега» ИНН 3326005465 ОГРН 1023301255185

Юридический адрес: 601800, Владимирская обл., г. Юрьев-Польский, ул. Вокзальная, д. 20, кв. 52

20.ООО «ВладимиртеплогазСтрой» ИНН 3327818625 ОГРН 1043301816766

Юридический адрес: 600037, г. Владимир, ул. В.Дуброва, д. 40 а

21.ООО «АКИМСТРОЙ» ИНН 3304018728 ОГРН 1093304001735

Юридический адрес:601500, Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, ул. Кравчинского, д. 23
ГОЛОСОВАЛИ:

  «За» - 7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

   Принято единогласно.

3.Заменить свидетельства о допуске в связи с дополнением видов работ, в том числе на особо опасных и технически сложных объектах следующим организациям:

1.ООО «Объединение «Инжстрой» ИНН 3328472698 ОГРН 1103328005440

Юридический адрес: 600007, г. Владимир, ул. 16 лет Октября, д. 36 а

2.ООО НПО «Кедр» ИНН 3327313399 ОГРН 1033302013139
Юридический адрес: 600009, г. Владимир, ул. Полины Осипенко, д. 41

3.ОАО ГЗПТО «Элеватормельмаш» ИНН 3313000011 ОГРН 1023300922127

Юридический адрес: 601480, Владимирская обл., г. Гороховец, ул. Набережная, д. 60
ГОЛОСОВАЛИ:

  «За» - 7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

   Принято единогласно.

4. СЛУШАЛИ:
Исполнительного директора А.Б.Тарасова об утверждении Советом Плана проверок членов НП СРО «ОСВО» на 2013 год.

РЕШИЛИ:

Утвердить План проверок членов НП СРО «ОСВО» на 2013 год.

ГОЛОСОВАЛИ:

  «За» - 7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

   Принято единогласно.

	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров